Grau de proteção: IP 32. Garantia exigida para este item: mínima de
12 meses a partir da entrega. Normas técnicas aplicáveis: ABNT NBR 5060,
NBR 5282, NBR 5289, NBR 10671, IEC 831-1, IEEE Std. 519-1992. MARCA:
Weg

2548,240000 25.482,40

Valor da Nota de Empenho: 25.482,40

Valor por extenso: VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Cláusulas

- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar do recebimento definitivo do material e/ou realização do serviço. O pagamento aos
fornecedores e prestadores de serviços somente poderá ser efetuado após a apresentação das certidões Negativas do INSS, GDF e Certificado de Regularidade do FGTS com prazos

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC24/26,PE90002/25,ATA107/25,PA114/24

Valor da Nota de Empenho: 25.482,40

Valor por extenso: VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS